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kod nazev doplnek uhr1_210 uhr1_211 lim1_210 lim1_211

0029214 CELSENTRI 150 MG POR TBL FLM 60X150MG 15 627,00 18 223,47 X S

0029219 CELSENTRI 300 MG POR TBL FLM 60X300MG 20 836,23 18 223,47 X S

0136252 DIGOXIN SPOFA INJ SOL 10X2ML/0.5MG 132,99 100,26 A

0000435 DIGOXIN SPOFA INJ SOL 10X2ML/0.5MG 132,99 100,26 A

0033310 MILUPA PKU 3 ADVANTA PLV. POR SOL 1X500GM 4 566,11 5 067,93 L S

0004380 TENSAMIN INF CNC SOL 10X5ML/200MG 416,27 604,12 O A

0500795 TRACTOCILE IVN INJ SOL 1X0.9ML 570,67 1 018,13 A A

0500796 TRACTOCILE INF CNC SOL 1X5ML 2 049,10 2 073,58 A A
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kod nazev doplnek uhr1_211 lim1_211 maxcv_211

0155972 EGILOK SUCC 100 MG POR TBL PRO 100X100MG 141,00 0,00

0155981 EGILOK SUCC 200 MG POR TBL PRO 100X200MG 188,00 0,00

0155982 EGILOK SUCC 200 MG POR TBL PRO 30X200MG 56,40 0,00

0155959 EGILOK SUCC 25 MG POR TBL PRO 100X25MG 79,00 0,00

0155948 EGILOK SUCC 50 MG POR TBL PRO 100X50MG 106,00 0,00

0500359 EVOLTRA 1 MG/ML IVN INF CNC SOL 4X20MG/20ML 159 883,73 S 179 422,91

0026185 EVOLTRA 1 MG/ML IVN INF CNC SOL 4X20MG/20ML 159 883,73 S 179 422,91

0142351 LIDAZOC 100 MG POR TBL PRO 100X100MG 141,00 0,00

0142341 LIDAZOC 200 MG POR TBL PRO 100X200MG 188,00 0,00

0142342 LIDAZOC 200 MG POR TBL PRO 30X200MG 56,40 0,00

0142371 LIDAZOC 25 MG POR TBL PRO 100X25MG 79,00 0,00

0142361 LIDAZOC 50 MG POR TBL PRO 100X50MG 106,00 0,00
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kod_sukl nazev doplnek maxcv_210 maxcv_211 uhr1_210 uhr1_211

0025264 JODISOL SPRAY S MECHANICKÝM ROZPRAŠOVAČEM DRM SPR SOL 1X75GM 54,10 38,01 54,49 54,49

0029214 CELSENTRI 150 MG POR TBL FLM 60X150MG 17 982,57 19 336,10 15 627,00 18 223,47

0029219 CELSENTRI 300 MG POR TBL FLM 60X300MG 17 982,57 19 336,10 20 836,23 18 223,47

0000435 DIGOXIN SPOFA INJ SOL 10X2ML/0.5MG 62,33 67,02 132,99 100,26

0136252 DIGOXIN SPOFA INJ SOL 10X2ML/0.5MG 62,33 67,02 132,99 100,26

0027982 ELAPRASE 2 MG/ML IVN INF CNC SOL 1X3ML 65 887,91 70 538,60 78 358,00 78 358,00

0004380 TENSAMIN INF CNC SOL 10X5ML/200MG 388,28 417,50 416,27 604,12

0150726 THYMOGLOBULINE INF PLV SOL 1X25MG 3 126,24 4 042,40 2 667,24 2 667,24

0500795 TRACTOCILE IVN INJ SOL 1X0.9ML 646,05 694,68 570,67 1 018,13

0500796 TRACTOCILE INF CNC SOL 1X5ML 2 034,77 2 187,92 2 049,10 2 073,58

0500093 TREDAPTIVE 1000 MG/20 MG POR TBL RET 56X1000MG/20MG 789,38 950,00 1 120,00 1 120,00

0500097 TREDAPTIVE 1000 MG/20 MG POR TBL RET 196X1000MG/20MG 2 762,84 3 239,62 3 920,00 3 920,00
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kod nazev doplnek zap1_210 zap1_211

0062316 BETADINE DRM SOL 1X120ML 2,24 0,00

0062318 BETADINE LIQ CHIR 1X120ML 2,24 0,00

0062320 BETADINE DRM UNG 1X20GM 10% 0,37 0,00

0062317 BETADINE DRM SOL 1X1000ML 18,71 0,00

0062315 BETADINE DRM SOL 1X30ML 0,56 0,00

0062319 BETADINE LIQ CHIR 1X1000ML 18,71 0,00

0015878 BRAUNOL DRM SOL 1X100ML 1,87 0,00

0015880 BRAUNOL DRM SOL 1X500ML 9,35 0,00

0016324 BRAUNOVIDON GAZA S MASTI DRM LIG IPR 1X7.5X10CM 0,20 0,00

0016328 BRAUNOVIDON GAZA S MASTI DRM LIG IPR 10X20X10CM 5,24 0,00

0016325 BRAUNOVIDON GAZA S MASTI DRM LIG IPR 1X20X10CM 0,52 0,00

0016326 BRAUNOVIDON GAZA S MASTI DRM LIG IPR 10X7.5X10CM 1,96 0,00

0016320 BRAUNOVIDON MAST DRM UNG 1X100GM 1,87 0,00

0016321 BRAUNOVIDON MAST DRM UNG 1X250GM 4,68 0,00

0016319 BRAUNOVIDON MAST DRM UNG 1X20GM 0,37 0,00

0016322 BRAUNOVIDON MAST DRM UNG 1X250GM 4,68 0,00

0025270 JODISOL ROZTOK DRM SOL 1X760GM 16,35 0,00

0025269 JODISOL ROZTOK DRM SOL 1X80GM 1,74 0,00

0025264 JODISOL SPRAY S MECHANICKÝM ROZPRAŠOVAČEM DRM SPR SOL 1X75GM 1,74 0,00

0500093 TREDAPTIVE 1000 MG/20 MG POR TBL RET 56X1000MG/20MG 0,00 89,89

0500097 TREDAPTIVE 1000 MG/20 MG POR TBL RET 196X1000MG/20MG 0,00 314,63
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kod nazev doplnek dnc_210 dnc_211

0163192 VALZAP 80 MG POTAHOVANÉ TABLETY POR TBL FLM 28X80MG X
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